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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 87 RODRIGUEZ ESTEBAN , CARLOS MASCULINO VETERANO A SALMANTICA TRIATHLON  0:55'36.30 

2 40 FRONTERA SANZ, HUGO MASCULINO SENIOR ECOSPORT ÁVILA  0:56'01.27 

3 92 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANO B LA ESCAPADA  0:56'24.77 

4 73 MARTIN JIMÉNEZ , DAVID MASCULINO VETERANO A CENTRAL PARK RUNNING  0:58'31.77 

5 9 BARTOLOME DELANOE, DAVID MASCULINO VETERANO A SALMANTICA TRIATLON CLUB  0:58'41.17 

6 80 PÉREZ GARCÍA , PEDRO JOSÉ MASCULINO VETERANO A C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:58'46.77 

7 44 GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANO B INDEPENDIENTE  0:59'13.30 

8 33 DE PEDRO DE CELIS, ANTONIO MASCULINO VETERANO A CENTRAL PARK  0:59'25.33 

9 62 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM  1:00'37.45 

10 90 SAEZ GUTIERRREZ, TEOFILO MASCULINO VETERANO B ECOSPORT  1:01'03.11 

11 28 CREGO PÉREZ , JESÚS JUAN MASCULINO VETERANO B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN  1:01'44.17 

12 55 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANO A BEDUNIA  1:01'51.77 

13 45 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO VETERANO A TRAILPUNKS  1:02'47.21 

14 65 JIMÉNEZ HERRÁEZ, JUAN CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:02'47.61 

15 2 ALONSO DIEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANO B INDEPENDIENTE  1:03'05.58 

16 89 SACNHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANO A VINO DE TORO  1:03'11.14 

17 8 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANO A CD BEDUNIA  1:03'15.89 

18 1 ALFAYATE REYERO, ALBERTO MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE  1:03'24.30 

19 46 GARCÍA MARTÍN, MIGUEL MASCULINO VETERANO B C.D ARÉVALO ATLETISMO  1:03'50.83 

20 30 DANIEL FRAILE, HUGO MASCULINO VETERANO A CD TEAM RUN&GO  1:04'19.86 

21 81 PEREZ PALMERO, ROBERTO MASCULINO VETERANO A TRIATLON 37300 PEÑARANDA  1:04'27.67 

22 7 ARROYO CARRASCO, FERMIN MASCULINO VETERANO B INDEPENDIENTE  1:04'32.36 

23 20 CARABIAS MOLINA , FELIX MASCULINO VETERANO A TRIATLON37300  1:04'33.05 

24 59 GONZALEZ POBLETE , DAVID MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE  1:04'33.36 

25 100 VICENTE JIMENEZ, FCO JAVIER MASCULINO VETERANO A ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM  1:05'30.80 

26 29 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE  1:05'34.24 

27 78 PÉREZ DECLARA , GASPAR MASCULINO VETERANO B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:05'47.61 

28 57 GONZÁLEZ DIAZ, MANUEL MASCULINO VETERANO A ATLETAS POPULARES PEÑARANDA  1:05'51.52 

29 47 GARCÍA MATA, DANIEL MASCULINO VETERANO A SECRETOS DEL DUERO  1:05'51.92 

30 34 DEL RÍO NICOLÁS, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:06'47.89 

31 4 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANO B COLISEUM ESPECTACULOS  1:07'01.64 

32 96 SASTRE GONZÁLEZ, DIEGO MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE  1:07'15.70 

33 51 GARCÍA SÁNCHEZ , CASTY FEMENINO VETERANO A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:07'50.33 

34 23 CHAMORRO RODRÍGUEZ , JUAN AGUSTÍN MASCULINO VETERANO B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  1:07'54.58 

35 18 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANO B SAN MÁXIMO TELECOM  1:08'49.05 

36 67 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANO A COKALBA RUNNING  1:08'51.70 
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37 82 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANO A IBERICOS SIMON MARTIN  1:09'03.05 

38 32 DE FRANCISCO BENITO , RODRIGO MASCULINO VETERANO A CD BEDUNIA  1:09'07.27 

39 43 GARCÍA FRAILE, ALEJANDRO JOSÉ MASCULINO VETERANO A CLUB TRAIL PELEGORO  1:09'18.74 

40 27 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANO B C.D.A. LAS MIMBRERAS  1:09'22.39 

41 75 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANO A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  1:11'03.21 

42 64 INIESTA, DANIEL MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE  1:11'22.02 

43 74 MARTIN PAZ, SAUL MASCULINO VETERANO A CANTALPINO  1:11'26.92 

44 83 POVEDA RODRÍGUEZ , LUCÍA FEMENINO VETERANO A TRIATLÓN 37300  1:11'30.45 

45 84 PRADO HERRERO, EMILIO MASCULINO VETERANO A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA  1:11'31.02 

46 70 MARTÍN CALZADA , DAVID MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE  1:12'06.58 

47 21 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANO B APACHES RUNNING  1:12'22.21 

48 68 MARCOS, RUBÉN MASCULINO VETERANO A ALCER  1:12'29.30 

49 49 GARCÍA SÁEZ , RUBEN MASCULINO VETERANO A TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA  1:13'59.02 

50 86 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANO B TRIATLON 37300  1:13'59.95 

51 3 ALVAREZ BARQUITA, PILAR FEMENINO VETERANO B INDEPENDIENTE  1:14'21.17 

52 15 BUENADICHA SÁNCHEZ, JOSÉ GUILLERMO MASCULINO VETERANO B ECOSPORT ÁVILA  1:15'23.39 

53 60 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ , RUBÉN MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE  1:15'36.17 

54 39 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANO B PIRATAS ATLETISMO  1:15'56.99 

55 42 GARCÍA DÍEZ , JORGE MASCULINO SENIOR INMOCLIP RUNNING  1:16'53.77 

56 6 APARICIO SÁNCHEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR CD NAVA DE SOTROBAL  1:17'24.80 

57 12 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANO B APACHES RUNNING  1:17'41.61 

58 91 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANO B C.D. INFINITY  1:18'17.86 

59 97 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANO A CAMPAL TEAM  1:18'35.58 

60 41 GARCÍA BRIÑON, EDUARDO MASCULINO VETERANO B INDEPENDIENTE  1:18'56.99 

61 88 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ , CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  1:18'57.83 

62 99 VEGAS RODRÍGUEZ , MIGUEL MASCULINO VETERANO A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  1:18'59.08 

63 94 SÁNCHEZ PLAZA, DAVID MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE  1:19'07.55 

64 66 JUÁREZ MOREJUDO , JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANO B CDA VALMOJADO  1:19'37.21 

65 79 PÉREZ DELGADO, MIKEL MASCULINO VETERANO A ATLETAS POPULARES PEÑARANDA  1:20'01.02 

66 69 MARTIN BAUTISTA, DAVID MASCULINO VETERANO A ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA  1:20'01.52 

67 22 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANO A LA ESCAPADA  1:20'21.33 

68 19 CAMPO GARCÍA , ANDREA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  1:20'34.11 

69 77 NIETO JIMÉNEZ, CELIA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  1:21'21.11 

70 58 GONZÁLEZ MARTÍN, RAÚL MASCULINO VETERANO B INDEPENDIENTE  1:22'16.99 

71 61 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANO B ALBA DE TORMES RUNNING  1:22'50.17 

72 103 POLO, JOSE MASCULINO VETERANO B INDEPENDIENTE  1:23'12.02 

73 98 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANO A IBÉRICOS SIMÓN MARTIN  1:23'51.99 

74 37 DURÁN ASENSIO, FRANCISCO MASCULINO VETERANO C CLUB DEPORTIVO ALCER  1:24'21.58 

75 54 GARRIDO GARFIA, DOMINGO MASCULINO VETERANO B INDEPENDIENTE  1:24'51.67 

76 50 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANO B TRIATLÓN 37300  1:26'00.39 

77 35 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE  1:28'28.39 

78 36 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANO A INFINITY  1:29'04.14 

79 31 DE ARRIBA MARTÍN , ESPERANZA FEMENINO VETERANO A LA ESCAPADA  1:29'05.24 

80 76 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANO A INFINITY  1:29'05.92 

81 48 GARCIA RODRIGUEZ, MARÍA CELSA FEMENINO VETERANO B INDEPENDIENTE  1:30'37.36 

82 52 GARCÍA SÁNCHEZ , MARTA FEMENINO VETERANO A INDEPENDIENTE  1:31'39.21 
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83 5 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANO B CDA LAS MIMBRERAS  1:31'52.70 

84 14 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANO A LA RUBIALADA  1:32'13.36 

85 102 GONZALEZ GONZALZ, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE  1:35'09.55 

86 25 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANO B APACHES RUNNING  1:35'22.02 

87 16 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANO A APACHES RUNNING  1:35'22.49 

88 24 CHICHARRO LOPEZ, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANO B COKALBA RUNNING  1:37'34.58 

89 101 VICENTE MULAS, JUAN PEDRO MASCULINO VETERANO A COKALBA RUNNING  1:37'35.05 

90 10 BAUTISTA HERNÁNDEZ , JULIÁN MASCULINO VETERANO B COKALBA RUNNING  1:37'35.49 

91 26 COMERON RAMOS, OSCAR MASCULINO VETERANO A APACHES RUNNING  1:41'26.55 

92 53 GARCÍA SIERRA , ANASTASIO MASCULINO VETERANO B INMOCLIP RUNNING  1:41'27.02 
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 87 RODRIGUEZ ESTEBAN , CARLOS MASCULINO VETERANO A SALMANTICA TRIATHLON  0:55'36.30 

2 40 FRONTERA SANZ, HUGO MASCULINO SENIOR ECOSPORT ÁVILA  0:56'01.27 

3 92 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANO B LA ESCAPADA  0:56'24.77 

4 73 MARTIN JIMÉNEZ , DAVID MASCULINO VETERANO A CENTRAL PARK RUNNING  0:58'31.77 

5 9 BARTOLOME DELANOE, DAVID MASCULINO VETERANO A SALMANTICA TRIATLON CLUB  0:58'41.17 

6 80 PÉREZ GARCÍA , PEDRO JOSÉ MASCULINO VETERANO A C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:58'46.77 

7 44 GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANO B INDEPENDIENTE  0:59'13.30 

8 33 DE PEDRO DE CELIS, ANTONIO MASCULINO VETERANO A CENTRAL PARK  0:59'25.33 

9 62 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM  1:00'37.45 

10 90 SAEZ GUTIERRREZ, TEOFILO MASCULINO VETERANO B ECOSPORT  1:01'03.11 

11 28 CREGO PÉREZ , JESÚS JUAN MASCULINO VETERANO B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN  1:01'44.17 

12 55 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANO A BEDUNIA  1:01'51.77 

13 45 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO VETERANO A TRAILPUNKS  1:02'47.21 

14 65 JIMÉNEZ HERRÁEZ, JUAN CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:02'47.61 

15 2 ALONSO DIEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANO B INDEPENDIENTE  1:03'05.58 

16 8 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANO A CD BEDUNIA  1:03'15.89 

17 1 ALFAYATE REYERO, ALBERTO MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE  1:03'24.30 

18 46 GARCÍA MARTÍN, MIGUEL MASCULINO VETERANO B C.D ARÉVALO ATLETISMO  1:03'50.83 

19 30 DANIEL FRAILE, HUGO MASCULINO VETERANO A CD TEAM RUN&GO  1:04'19.86 

20 81 PEREZ PALMERO, ROBERTO MASCULINO VETERANO A TRIATLON 37300 PEÑARANDA  1:04'27.67 

21 7 ARROYO CARRASCO, FERMIN MASCULINO VETERANO B INDEPENDIENTE  1:04'32.36 

22 20 CARABIAS MOLINA , FELIX MASCULINO VETERANO A TRIATLON37300  1:04'33.05 

23 59 GONZALEZ POBLETE , DAVID MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE  1:04'33.36 

24 100 VICENTE JIMENEZ, FCO JAVIER MASCULINO VETERANO A ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM  1:05'30.80 

25 29 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE  1:05'34.24 

26 78 PÉREZ DECLARA , GASPAR MASCULINO VETERANO B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:05'47.61 

27 57 GONZÁLEZ DIAZ, MANUEL MASCULINO VETERANO A ATLETAS POPULARES PEÑARANDA  1:05'51.52 

28 47 GARCÍA MATA, DANIEL MASCULINO VETERANO A SECRETOS DEL DUERO  1:05'51.92 

29 34 DEL RÍO NICOLÁS, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:06'47.89 

30 4 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANO B COLISEUM ESPECTACULOS  1:07'01.64 

31 96 SASTRE GONZÁLEZ, DIEGO MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE  1:07'15.70 

32 23 CHAMORRO RODRÍGUEZ , JUAN AGUSTÍN MASCULINO VETERANO B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  1:07'54.58 

33 18 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANO B SAN MÁXIMO TELECOM  1:08'49.05 

34 67 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANO A COKALBA RUNNING  1:08'51.70 

35 82 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANO A IBERICOS SIMON MARTIN  1:09'03.05 

36 32 DE FRANCISCO BENITO , RODRIGO MASCULINO VETERANO A CD BEDUNIA  1:09'07.27 
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37 43 GARCÍA FRAILE, ALEJANDRO JOSÉ MASCULINO VETERANO A CLUB TRAIL PELEGORO  1:09'18.74 

38 27 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANO B C.D.A. LAS MIMBRERAS  1:09'22.39 

39 64 INIESTA, DANIEL MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE  1:11'22.02 

40 74 MARTIN PAZ, SAUL MASCULINO VETERANO A CANTALPINO  1:11'26.92 

41 84 PRADO HERRERO, EMILIO MASCULINO VETERANO A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA  1:11'31.02 

42 70 MARTÍN CALZADA , DAVID MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE  1:12'06.58 

43 21 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANO B APACHES RUNNING  1:12'22.21 

44 68 MARCOS, RUBÉN MASCULINO VETERANO A ALCER  1:12'29.30 

45 49 GARCÍA SÁEZ , RUBEN MASCULINO VETERANO A TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA  1:13'59.02 

46 86 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANO B TRIATLON 37300  1:13'59.95 

47 15 BUENADICHA SÁNCHEZ, JOSÉ GUILLERMO MASCULINO VETERANO B ECOSPORT ÁVILA  1:15'23.39 

48 60 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ , RUBÉN MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE  1:15'36.17 

49 39 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANO B PIRATAS ATLETISMO  1:15'56.99 

50 42 GARCÍA DÍEZ , JORGE MASCULINO SENIOR INMOCLIP RUNNING  1:16'53.77 

51 6 APARICIO SÁNCHEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR CD NAVA DE SOTROBAL  1:17'24.80 

52 97 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANO A CAMPAL TEAM  1:18'35.58 

53 41 GARCÍA BRIÑON, EDUARDO MASCULINO VETERANO B INDEPENDIENTE  1:18'56.99 

54 99 VEGAS RODRÍGUEZ , MIGUEL MASCULINO VETERANO A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  1:18'59.08 

55 94 SÁNCHEZ PLAZA, DAVID MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE  1:19'07.55 

56 66 JUÁREZ MOREJUDO , JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANO B CDA VALMOJADO  1:19'37.21 

57 79 PÉREZ DELGADO, MIKEL MASCULINO VETERANO A ATLETAS POPULARES PEÑARANDA  1:20'01.02 

58 69 MARTIN BAUTISTA, DAVID MASCULINO VETERANO A ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA  1:20'01.52 

59 58 GONZÁLEZ MARTÍN, RAÚL MASCULINO VETERANO B INDEPENDIENTE  1:22'16.99 

60 61 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANO B ALBA DE TORMES RUNNING  1:22'50.17 

61 103 POLO, JOSE MASCULINO VETERANO B INDEPENDIENTE  1:23'12.02 

62 37 DURÁN ASENSIO, FRANCISCO MASCULINO VETERANO C CLUB DEPORTIVO ALCER  1:24'21.58 

63 54 GARRIDO GARFIA, DOMINGO MASCULINO VETERANO B INDEPENDIENTE  1:24'51.67 

64 35 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE  1:28'28.39 

65 36 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANO A INFINITY  1:29'04.14 

66 5 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANO B CDA LAS MIMBRERAS  1:31'52.70 

67 102 GONZALEZ GONZALZ, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE  1:35'09.55 

68 25 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANO B APACHES RUNNING  1:35'22.02 

69 24 CHICHARRO LOPEZ, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANO B COKALBA RUNNING  1:37'34.58 

70 101 VICENTE MULAS, JUAN PEDRO MASCULINO VETERANO A COKALBA RUNNING  1:37'35.05 

71 10 BAUTISTA HERNÁNDEZ , JULIÁN MASCULINO VETERANO B COKALBA RUNNING  1:37'35.49 

72 26 COMERON RAMOS, OSCAR MASCULINO VETERANO A APACHES RUNNING  1:41'26.55 

73 53 GARCÍA SIERRA , ANASTASIO MASCULINO VETERANO B INMOCLIP RUNNING  1:41'27.02 

21:31, 03/05/2025 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 6 de 15



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 89 SACNHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANO A VINO DE TORO  1:03'11.14 

2 51 GARCÍA SÁNCHEZ , CASTY FEMENINO VETERANO A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:07'50.33 

3 75 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANO A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  1:11'03.21 

4 83 POVEDA RODRÍGUEZ , LUCÍA FEMENINO VETERANO A TRIATLÓN 37300  1:11'30.45 

5 3 ALVAREZ BARQUITA, PILAR FEMENINO VETERANO B INDEPENDIENTE  1:14'21.17 

6 12 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANO B APACHES RUNNING  1:17'41.61 

7 91 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANO B C.D. INFINITY  1:18'17.86 

8 88 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ , CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  1:18'57.83 

9 22 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANO A LA ESCAPADA  1:20'21.33 

10 19 CAMPO GARCÍA , ANDREA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  1:20'34.11 

11 77 NIETO JIMÉNEZ, CELIA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  1:21'21.11 

12 98 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANO A IBÉRICOS SIMÓN MARTIN  1:23'51.99 

13 50 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANO B TRIATLÓN 37300  1:26'00.39 

14 31 DE ARRIBA MARTÍN , ESPERANZA FEMENINO VETERANO A LA ESCAPADA  1:29'05.24 

15 76 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANO A INFINITY  1:29'05.92 

16 48 GARCIA RODRIGUEZ, MARÍA CELSA FEMENINO VETERANO B INDEPENDIENTE  1:30'37.36 

17 52 GARCÍA SÁNCHEZ , MARTA FEMENINO VETERANO A INDEPENDIENTE  1:31'39.21 

18 14 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANO A LA RUBIALADA  1:32'13.36 

19 16 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANO A APACHES RUNNING  1:35'22.49 

I CARRERA POPULAR
DE LA CUNA AL SEPULCRO

PEÑARANDA - COCA DE ALBA, 3/V/2025
RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 40 FRONTERA SANZ, HUGO MASCULINO SENIOR ECOSPORT ÁVILA  0:56'01.27 

2 62 HERNÁNDEZ NAVEIRA, JOSÉ ANTONIO MASCULINO SENIOR AT MACOTERA JAMÓN PRIM  1:00'37.45 

3 65 JIMÉNEZ HERRÁEZ, JUAN CARLOS MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:02'47.61 

4 34 DEL RÍO NICOLÁS, PABLO MASCULINO SENIOR INDEPENDIENTE  1:06'47.89 

5 42 GARCÍA DÍEZ , JORGE MASCULINO SENIOR INMOCLIP RUNNING  1:16'53.77 

6 6 APARICIO SÁNCHEZ, JESÚS MASCULINO SENIOR CD NAVA DE SOTROBAL  1:17'24.80 

I CARRERA POPULAR
DE LA CUNA AL SEPULCRO

PEÑARANDA - COCA DE ALBA, 3/V/2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 88 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ , CRISTINA FEMENINO SENIOR CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  1:18'57.83 

2 19 CAMPO GARCÍA , ANDREA FEMENINO SENIOR ESCUELA TRIATLÓN SALMANTINA  1:20'34.11 

3 77 NIETO JIMÉNEZ, CELIA FEMENINO SENIOR AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  1:21'21.11 

I CARRERA POPULAR
DE LA CUNA AL SEPULCRO

PEÑARANDA - COCA DE ALBA, 3/V/2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 87 RODRIGUEZ ESTEBAN , CARLOS MASCULINO VETERANO A SALMANTICA TRIATHLON  0:55'36.30 

2 73 MARTIN JIMÉNEZ , DAVID MASCULINO VETERANO A CENTRAL PARK RUNNING  0:58'31.77 

3 9 BARTOLOME DELANOE, DAVID MASCULINO VETERANO A SALMANTICA TRIATLON CLUB  0:58'41.17 

4 80 PÉREZ GARCÍA , PEDRO JOSÉ MASCULINO VETERANO A C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:58'46.77 

5 33 DE PEDRO DE CELIS, ANTONIO MASCULINO VETERANO A CENTRAL PARK  0:59'25.33 

6 55 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS MASCULINO VETERANO A BEDUNIA  1:01'51.77 

7 45 GARCIA MALMIERCA, SERGIO MASCULINO VETERANO A TRAILPUNKS  1:02'47.21 

8 8 ARTACHO ALONSO, IGOR MASCULINO VETERANO A CD BEDUNIA  1:03'15.89 

9 1 ALFAYATE REYERO, ALBERTO MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE  1:03'24.30 

10 30 DANIEL FRAILE, HUGO MASCULINO VETERANO A CD TEAM RUN&GO  1:04'19.86 

11 81 PEREZ PALMERO, ROBERTO MASCULINO VETERANO A TRIATLON 37300 PEÑARANDA  1:04'27.67 

12 20 CARABIAS MOLINA , FELIX MASCULINO VETERANO A TRIATLON37300  1:04'33.05 

13 59 GONZALEZ POBLETE , DAVID MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE  1:04'33.36 

14 100 VICENTE JIMENEZ, FCO JAVIER MASCULINO VETERANO A ATLETISMO MACOTERA JAMÓN PRIM  1:05'30.80 

15 29 CRESPO RAMOS, ROBERTO MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE  1:05'34.24 

16 57 GONZÁLEZ DIAZ, MANUEL MASCULINO VETERANO A ATLETAS POPULARES PEÑARANDA  1:05'51.52 

17 47 GARCÍA MATA, DANIEL MASCULINO VETERANO A SECRETOS DEL DUERO  1:05'51.92 

18 96 SASTRE GONZÁLEZ, DIEGO MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE  1:07'15.70 

19 67 LOPEZ CARRASCO, ISMAEL MASCULINO VETERANO A COKALBA RUNNING  1:08'51.70 

20 82 POLO SANTOS, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANO A IBERICOS SIMON MARTIN  1:09'03.05 

21 32 DE FRANCISCO BENITO , RODRIGO MASCULINO VETERANO A CD BEDUNIA  1:09'07.27 

22 43 GARCÍA FRAILE, ALEJANDRO JOSÉ MASCULINO VETERANO A CLUB TRAIL PELEGORO  1:09'18.74 

23 64 INIESTA, DANIEL MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE  1:11'22.02 

24 74 MARTIN PAZ, SAUL MASCULINO VETERANO A CANTALPINO  1:11'26.92 

25 84 PRADO HERRERO, EMILIO MASCULINO VETERANO A ESCUELA DE TRIATLÓN SALMANTINA  1:11'31.02 

26 70 MARTÍN CALZADA , DAVID MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE  1:12'06.58 

27 68 MARCOS, RUBÉN MASCULINO VETERANO A ALCER  1:12'29.30 

28 49 GARCÍA SÁEZ , RUBEN MASCULINO VETERANO A TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA  1:13'59.02 

29 60 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ , RUBÉN MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE  1:15'36.17 

30 97 SERRANO GARCIA, RAFA MASCULINO VETERANO A CAMPAL TEAM  1:18'35.58 

31 99 VEGAS RODRÍGUEZ , MIGUEL MASCULINO VETERANO A CD FISIOTERAPIA ROBERTO RAMOS  1:18'59.08 

32 94 SÁNCHEZ PLAZA, DAVID MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE  1:19'07.55 

33 79 PÉREZ DELGADO, MIKEL MASCULINO VETERANO A ATLETAS POPULARES PEÑARANDA  1:20'01.02 

34 69 MARTIN BAUTISTA, DAVID MASCULINO VETERANO A ATLETAS POPULARES DE PEÑARANDA  1:20'01.52 

35 35 DELGADO HERNÁNDEZ, JAVIER MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE  1:28'28.39 

36 36 DIEGO ÁLVAREZ, JUAN JOSÉ MASCULINO VETERANO A INFINITY  1:29'04.14 

I CARRERA POPULAR
DE LA CUNA AL SEPULCRO

PEÑARANDA - COCA DE ALBA, 3/V/2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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37 102 GONZALEZ GONZALZ, MIGUEL ANGEL MASCULINO VETERANO A INDEPENDIENTE  1:35'09.55 

38 101 VICENTE MULAS, JUAN PEDRO MASCULINO VETERANO A COKALBA RUNNING  1:37'35.05 

39 26 COMERON RAMOS, OSCAR MASCULINO VETERANO A APACHES RUNNING  1:41'26.55 
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 89 SACNHEZ ROMERO, VERONICA FEMENINO VETERANO A VINO DE TORO  1:03'11.14 

2 51 GARCÍA SÁNCHEZ , CASTY FEMENINO VETERANO A IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:07'50.33 

3 75 MUÑIZ CARVAJAL, MÓNICA ANDREA FEMENINO VETERANO A AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  1:11'03.21 

4 83 POVEDA RODRÍGUEZ , LUCÍA FEMENINO VETERANO A TRIATLÓN 37300  1:11'30.45 

5 22 CAYUELA GÓMEZ, TAMARA FEMENINO VETERANO A LA ESCAPADA  1:20'21.33 

6 98 TENDERO RODRIGO, MYRIAM FEMENINO VETERANO A IBÉRICOS SIMÓN MARTIN  1:23'51.99 

7 31 DE ARRIBA MARTÍN , ESPERANZA FEMENINO VETERANO A LA ESCAPADA  1:29'05.24 

8 76 MUÑOZ DIEGO, MARÍA ISABEL FEMENINO VETERANO A INFINITY  1:29'05.92 

9 52 GARCÍA SÁNCHEZ , MARTA FEMENINO VETERANO A INDEPENDIENTE  1:31'39.21 

10 14 BORREGO ARMENTEROS, ROSANA FEMENINO VETERANO A LA RUBIALADA  1:32'13.36 

11 16 BUENO ANDRES, REBECA FEMENINO VETERANO A APACHES RUNNING  1:35'22.49 

I CARRERA POPULAR
DE LA CUNA AL SEPULCRO

PEÑARANDA - COCA DE ALBA, 3/V/2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 92 SÁNCHEZ CASCÓN, TOMÁS MASCULINO VETERANO B LA ESCAPADA  0:56'24.77 

2 44 GARCÍA GARCÍA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANO B INDEPENDIENTE  0:59'13.30 

3 90 SAEZ GUTIERRREZ, TEOFILO MASCULINO VETERANO B ECOSPORT  1:01'03.11 

4 28 CREGO PÉREZ , JESÚS JUAN MASCULINO VETERANO B IBÉRICOS SIMÓN MARTIN  1:01'44.17 

5 2 ALONSO DIEZ, JOSÉ MANUEL MASCULINO VETERANO B INDEPENDIENTE  1:03'05.58 

6 46 GARCÍA MARTÍN, MIGUEL MASCULINO VETERANO B C.D ARÉVALO ATLETISMO  1:03'50.83 

7 7 ARROYO CARRASCO, FERMIN MASCULINO VETERANO B INDEPENDIENTE  1:04'32.36 

8 78 PÉREZ DECLARA , GASPAR MASCULINO VETERANO B IBÉRICOS SIMÓN MARTÍN  1:05'47.61 

9 4 ANTON MOTA, ALEJANDRO MASCULINO VETERANO B COLISEUM ESPECTACULOS  1:07'01.64 

10 23 CHAMORRO RODRÍGUEZ , JUAN AGUSTÍN MASCULINO VETERANO B AT. MACOTERA JAMÓN PRIM  1:07'54.58 

11 18 CALVO MARTIN, ROBERTO MASCULINO VETERANO B SAN MÁXIMO TELECOM  1:08'49.05 

12 27 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO MASCULINO VETERANO B C.D.A. LAS MIMBRERAS  1:09'22.39 

13 21 CASTRO NAVARRO, BERNARDINO MASCULINO VETERANO B APACHES RUNNING  1:12'22.21 

14 86 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO MASCULINO VETERANO B TRIATLON 37300  1:13'59.95 

15 15 BUENADICHA SÁNCHEZ, JOSÉ GUILLERMO MASCULINO VETERANO B ECOSPORT ÁVILA  1:15'23.39 

16 39 FERREIRA FUENTES, JOSE JAVIER MASCULINO VETERANO B PIRATAS ATLETISMO  1:15'56.99 

17 41 GARCÍA BRIÑON, EDUARDO MASCULINO VETERANO B INDEPENDIENTE  1:18'56.99 

18 66 JUÁREZ MOREJUDO , JOSÉ CARLOS MASCULINO VETERANO B CDA VALMOJADO  1:19'37.21 

19 58 GONZÁLEZ MARTÍN, RAÚL MASCULINO VETERANO B INDEPENDIENTE  1:22'16.99 

20 61 HERNANDEZ JIMENEZ, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANO B ALBA DE TORMES RUNNING  1:22'50.17 

21 103 POLO, JOSE MASCULINO VETERANO B INDEPENDIENTE  1:23'12.02 

22 54 GARRIDO GARFIA, DOMINGO MASCULINO VETERANO B INDEPENDIENTE  1:24'51.67 

23 5 APARICIO GARCIA, MANUEL MASCULINO VETERANO B CDA LAS MIMBRERAS  1:31'52.70 

24 25 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS MASCULINO VETERANO B APACHES RUNNING  1:35'22.02 

25 24 CHICHARRO LOPEZ, LUIS MIGUEL MASCULINO VETERANO B COKALBA RUNNING  1:37'34.58 

26 10 BAUTISTA HERNÁNDEZ , JULIÁN MASCULINO VETERANO B COKALBA RUNNING  1:37'35.49 

27 53 GARCÍA SIERRA , ANASTASIO MASCULINO VETERANO B INMOCLIP RUNNING  1:41'27.02 

I CARRERA POPULAR
DE LA CUNA AL SEPULCRO

PEÑARANDA - COCA DE ALBA, 3/V/2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 3 ALVAREZ BARQUITA, PILAR FEMENINO VETERANO B INDEPENDIENTE  1:14'21.17 

2 12 BAYON BARBERO, SONIA FEMENINO VETERANO B APACHES RUNNING  1:17'41.61 

3 91 SAN BLAS RODRÍGUEZ, CARMEN FEMENINO VETERANO B C.D. INFINITY  1:18'17.86 

4 50 GARCÍA SÁNCHEZ, LUCÍA FEMENINO VETERANO B TRIATLÓN 37300  1:26'00.39 

5 48 GARCIA RODRIGUEZ, MARÍA CELSA FEMENINO VETERANO B INDEPENDIENTE  1:30'37.36 

I CARRERA POPULAR
DE LA CUNA AL SEPULCRO

PEÑARANDA - COCA DE ALBA, 3/V/2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS SEXO CATEGORÍA EQUIPO TIEMPO

1 37 DURÁN ASENSIO, FRANCISCO MASCULINO VETERANO C CLUB DEPORTIVO ALCER  1:24'21.58 

I CARRERA POPULAR
DE LA CUNA AL SEPULCRO

PEÑARANDA - COCA DE ALBA, 3/V/2025
RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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